N

Y 4 (] [ ] [ ]
Carta de menuis Tiimi Sushi Nordelta
https://carta.menu
PEDIDO GRATIS, Benavidez, Argentina

El menu de Kimi Sushi Nordelta de Benavidez incluye aproximadamente 51 diferentes comidas y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 150 ARS. Qué le gusta a Eduardo Aguilera de Kimi Sushi
Nordelta:

Llegé mas rapido de lo estimado por la aplicacién, no me gusté mucho el sabor porque el vinagre se sentia
demasiado, no sé si era la salsa o el arroz y no dieron wasabi. Muchas gracias. leer mas. Una visita a Kimi
Sushi Nordelta se vuelve ain mas valiosa gracias a la gran seleccion de especialidades de café y té, exquisito
son particularmente Maki y delicias como Sashimi por los que es conocido este local.
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SASHIMI DE SALMON
()

Pizza

PIZZERIA GRANDE

Tnside-out roll

ROLLO EBI

Sushi

ROLLO CALIFORNIA

Sabsas

SALSA

Tnside out

ROLLO MIAMI

Sushi specials

ROLLO FILADELFIA

‘Ura maki - inside oul-
vegetarisch

ROLLO TAMAGO

Breaded apecial rolls

ROLLO DE ATUN

Platos mexicanos

ARROZ

$0.3

$0.3

$0.3

$0.3

$0.3

$0.3

$0.3

Wo °_ @

NIGUIRI DE SALMON $0.3

Modifiers

ROLLO MAKI DE SALMON $0.3

Sushis

ROLLO VEGETARIANO $0.3

Sushi roll and hand roll

ROLLO DE NUEVA YORK $0.3

sauces
SALSA

Maki Eamp;amp; hand rolls

ROLLO DE PASION $0.4
Insideout-maki
SALMON GRILL ROLL $0.3

{oa platoa se preparan con
eslos ingredienies

ARROZ

&tras

WASABI
SALSA TERIYAKI $0.1

Maki sushi
MAKI TUNA ROLL $0.2
MAKI PHILADELPHIA ROLL $0.3
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Sin clasificar

GEISHAS DE SALMON AHUMADO
NIGUIRI FRIED

MAKI DE ARROZ

MAKI EBI ROLL

TEMAKI DE SALMON (UNIDAD)
MAKI CALI ROLL

MAKI ESPECIAL ROLL

TEMAKI DE LANGOSTINOS
(UNIDAD)

TEMAKI AHUMADO (UNIDAD)
HOT TERI ROLL

ENSALADA DE SUSHI

SMOKED EBI ROLL

EBI DAl ROLL

EBI PHILADELPHIA ROLL
SPECIAL GRILL ROLL

GEISHA DE SALMON

RABAS (10 UNIDADES)

COMBO DE SALMON (14 PIEZAS)
COMBO DE SALMON (18 PIEZAS)
COMBO DE SALMON (70 PIEZAS)
COMBO PREMIUM (14 PIEZAS)
COMBO PREMIUM (18 PIEZAS)
COMBO PREMIUM (32 PIEZAS)
COMBO PREMIUM (70 PIEZAS)

HARUMAKIS DE CARNE (3
UNIDADES)

GEISHAS TEMPURA

LANGOSTINOS PANIZADOS (10
UNIDADES)

COMBO VARIADO (70 PIEZAS)

$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.2
$0.3

$0.4

$0.4
$0.4
$0.5
$0.4
$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.3
$0.7
$0.9
$2.6
$0.9
$1.1
$1.7
$3.0

$0.2

$0.3

$0.5

$2.3

SMOKED PHILA
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Timi Sushi Nordelta

PEDIDO GRATIS, Benavidez,
Argentina

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:

restaurant.week_days.domingo Domingo 19:00 - 22:45
restaurant.week _days.sabado Sabado 19:00 - 23:00
restaurant.week_days.viernes Viernes 19:00 - 23:00
restaurant.week_days.jueves Jueves 19:00 - 23:00
restaurant.week _days.miercoles Miércoles 19:00 - 23:00
restaurant.week _days.martes Martes 19:00 - 23:00
restaurant.week_days.lunes Lunes 19:00 - 23:00



